
Dodatek č. Z
ke SMLOUVĚ O DÍLO

i

uzavřená podle ustanoveni zákona 5. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. Sml u v n í s t r a n y a je j ic h o d po v ě d n i z á s t u pc i

Objednatel:1.
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Bmo - město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Bmo - Královo
Pole na základě či. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města
Brna, ve znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČO: 449 92 785 '
DIČ: CZ44992785 ^
adresa pro doručování: ÚMČ Bmo - Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Bmo
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
tel.: email:
zástupce ve věcech technick
technický dozor stavebníka:

2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
IČO: 480 35 599,
DIČ: CZ48035599
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní
stavby MORAVA
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Bmo,
zastoupený Bc. Vladimírem Lesov dštěpného závodu
Bankovní spojení: ČSOB, č. účtu:
Korespondenční adresa:
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA,
Jahodová 60, 620 00 Bmo
ID datové schránky: amx5p38
Osoby oprávněné jednat a podepisovat
ve věcech smluvních:

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na provádění dodatečných stavebních prací díla „Park Ramešova -
Hlaváčkova, oprava chodníku a povrchu hříště" dle smlouvy o dílo č. SML/291/2023 uzavřené
dne 07.12.2023 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž
potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy.



/

2. Rozsah dodatečných stavebních prací je specifikován v položkovém rozpočtu víceprací, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota dodatečných stavebních prací činí 84 496,17
Kč bez DPH.

3. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 2
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 32 275,29 Kč bez DPH.

4. Celková cena za díla dle či. VI po přičtení víceprací a odečtení méněprací činí 2 026 581,88 Kč
bez DPH, slovy; dvamilionydvacetšesttisícpětsetosmdesátjedna korun českých osmdesátosm
haléřů.

/

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden
Zhotovitel.

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně
přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných
zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.

Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

1.

2.

3.

4.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
a) Příloha č. 1; vícepráce
b) Příloha ě. 2: méněpráce

DOLOŽKA
dle § 41 zák.č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a
schválen na 34. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne 05.06.2024 usnesením č.
24R34/25.

16 -06- im1 4. 06. 2024 v Brně dneV Brně dne

za Objednatele;

Ir fc. Mirko Zeman,
Pavtjl Bohunský, DiS.

na základě pověření

Ing. Andrea Pazderová
starostka MČ Brno - Královo Pole



Jř
/

/

/

Změnový list č. 1 - vícepráce

Park Ramešova-HIaváčkova, oprava chodníků a povrchu hřištěPředmět díla:

Objekt: OP 01 oprava chodníku

Statutární město Brno, městská část Bmo-Královo Fole,

Palackého tř. 1365/59, 612 00 Bmo
Objednatel:

Zhotovitel: Swietelsky stavební s.r.o.

TDS:

Projektant:

Popis a zdůvodnění změny:

V místě předpokládaného dřevěného chodníku bylo nutné doplnit obrubníky a novou konstrukci

chodníku včetně podkladních vrstev tak, jak je navržena v PD.

výměr zpracovaný GP neobsahoval stržení povrchu hřiště, které je nezbytné pro řádné provedení nového

povrchu. Z tohoto důvodu ZBV 1 obsahuje odstranění a likvidaci povrchu hříště ze syntetických hmot v

celé ploše sportoviště.

Výkaz

13 hodnota připočtu (víceprací)'3

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

oceněni změny předložil: zhotovitele
>0>
S náklady na změnu v Kč bez DPH 84 496,17 KČN

G
Výše DPH sazba: 21%a 17 744,20 Kč

a
náklady na změnu vč. DPH.Sk

‘re' 102 240,37 KČ
■o

údaje o ci.-.^ud schválených změnách }w.>u u% cleny v tabulce evidence změn ř. í'3

e-.
Termín realizace změny: v průběhu výstavbyG

i Vliv změny na temím dokončení díla: bez změny termínu2
Změnu odsouhlasil: datum ppdptS)

0>
V> fcw
| |

I I
■s
o

Položkový rozpočet

A
2va
Cu



SLEPÝ ROZPOČET
f Rozpočet G1022/10/2 oprava chodníku JKSO

Objekt Název objektu SKP
OP 01 oprava chodníku Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
G1022/10/2 Park Hlaváčkova,Ramešova-oprava chodníků Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

MČ Královo PoleObjednatel

Dodavatel Zakázkové číslo G1022/10/2
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 84 496 Vedlejší náklady 0

PSV celkemZ 0 Zařízení staveniště,provoz a likvidace

R M práce celkem 0 Zábory,ochrana území prací,poplatky

N M dodávky celkem 0 Inženýrská činnost,stavební dozor

ZRN celkem 84 496 Autorská činnost

Ostatní náklady

HZS 0 Dokumentace skutečného provedení

ZRN+HZS 84 496 Ostatní náklady neuvedené 0

84 496 Ostatní náklady celkemZRN-rast-náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno Jm Jmén

Datum : Datum : Datum

Podpis: Podpis: Podpis

i

84 496 Kč
21,0 % 17 744 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 102 240 Kč

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



ZBVIvícepráce

f
Stavba :
Objekt:

G1022/10/2 Park Hlaváčkova,Ramešova-oprava chodd Rozpočet- G1022/10/2
OP 01 oprava chodníku , Qprava chodníku

Číslo položkyPč. Název položky W množstvi cena ■ MJ celkem (Kč)Díl: 1 Zemní práce
Odstraněni podkladu pl. 200 m2,směs žeminy a kameniva
ti. 16 cm

5 113107131RT1

m2 7,4S 120.00 804,0013 1627011O5R0G Vodorovné přemístění výkopku z tior.1-4 do 10000 m

Uloženi výkopku vi poplatku na skládku
m3 1,19 230,00 274,1614 171204111R00
m3 1,19, 480,00 572.16

Celkem za 1 Zemni práce
1 740,32Díl: 2 Podkladní konstrukce

Polštářzákladu z kameniva hr. drceného 16-6324 271531111R00
l m3mm 1,49 1 000.00 1 490,00

Celkem za 2 Podkladní konstrukce
1 490,0Díl: 46 Zpevněné plochy

28 113102211 Demontáž pryžových sportovních povrchů m2 [ 405^00 76,40 30 942,00

30 942,00
Celkem za 46 Zpevněné plochy

Komunikace - chodníky
Hutnění podkladní vrstvy na 30MPa

Díl; 5
34 561121111R0Q

m2 7,45 11,00 8.1,9536 573111114R00 Fostnk živičný infi!tr.+ posyp,z asfaltu 2 kg/m2

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2

Beton asf.ACO 8 CH.ACO 11.ACO 16, do 3 m, tl. 5
plochy 201-1000 m2

m2 7.45 20,00 149,0037 573211111R00
m2 7,45 4,00, 29,8036 577141312RT2 cm
m2 7,45 460.00 3 427,0040 579300012RT1 Podklad komunikaci z asfait.recyklátu po zhutnění tl.5 cm m2 7,45 140,00 1 043.001Celkem za 5 Komunikace - chodníky

4 730,75Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci ........
Osazení stojatí obrub. bet. s opěrou.lože z 8 12,5 včetné
obrubníku 100/08/25 ,

46 917662111RT4

4,00m 340,00 1 360,0047 91B1O1111R0O Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5

91 Doplňujícípráce na komunikaci
Staveništní přesun hmot____________
}řesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva

99 Staveništnl přesun hmot '

m3 0,30 1 360,00 408,00

1 768,00
Celkem za

Díl: 99
50 993222012R00

5,6s|t 50,00, 284,20Celkem za
284,20Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

akládánl nebo překládáni suti a vybouraných hmot
Demontáž a zpětná montáž hrazeni

979081111R00
t 4,66 160,00 874,80979081121R00
t 48,60 4,00 194,40S79086112R00

4,86 75,00 364,50R
soub 1,00 25 000,00; 25 000,001997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

odpadu z plastických hmot

jD96 Přesuny suti a vybouraných hmot
t 4,86 3 520.00 17 107,20Celkem za

43 540,90

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTŠ, a.s. Strana



c. 1 - méněpráce

Park Ramešova-Hlaváčkova, oprava chodníků a povrchu hřiště

Změnový list

Předmět díla:

OP 01 oprava chodníku

Statutární město Brno, městská část Brno-Královo Pole,

Palackého tř. 1365/59, 612 00 Brno

Objekt:

Objednatel:

Swíetelsky stavební s.r.o.Zhotovitel:

TDS:

Projektant:

Popis a zdůvodnění změny:
Díl 762 - Konstrukce tesařské V místě předpokládaného výskytu kořenů stromu po odstraněni stávajících

konstrukčních vrstev chodníku nezasahovaly žádné do výkopů pro nové podkladní vrstvy. Dřevěné pódium

navržené v PD pro překlenutí těchto kořenů nebylo nutné provádět. Odpovídající položky v rozpočtu k SOD

jsou odečteny ve ZL.

hodnota připočtu (víceprad)

celkem v Kč bez DPH_______

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH _____

c
o « >,

dO)

c pS | I -32 275/"? Kč

3S
zhotovíte]ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

C
>01 -32 275,29 Kč6

M
>41 -6 777,81 Kč: 21%5
u

sazba:Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

ácH* o dr-ud schválených zrninách jsou uvedeny v tabulce-evidence zrnin č.

-39 053,10 KčO
ťU

■o
-s

v průběhu výstavbyTermín realizace změny:c
§ bez změny termínuVliv změny na Lerním dokončení díla:
21

datumZměnu odsouhlasil:c

2S C
j í

o I
-a
o

Přílohy:

Položkový rozpočet

>>
j =
o

5G&



ROZPOČET
f/

JKSORozpočet G1022/10/2 oprava chodníku
Objekt SKPNázev objektu

oprava chodníkuOP 01 Měrná jednotka
Počet jednotekStavba Název stavby

Park Hlaváčkova.Rameáova-oprava chodníkůG1022/10/2 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

MČ Královo PoleObjednatel

Zakázkové číslo G1022/10/2Dodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem Vedlejší náklady0 0

PSV celkem Zařízení staveniště,provoz a likvidaceZ -32 275

Zábory,ochrana území prací,poplatkyR M práce celkem 0 0

N Inženýrská činnost.stavební dozorM dodávky celkem 0 0

ZRN celkem -32 275 Autorská činnost Q

Ostatní náklady 0

HZS 0 Dokumentace skutečného provedení 0

ZRN+HZS -32 275 Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem-32 275ZRN+ost.nákiady+HZS 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno Jméno Jméno

DatumDatum Datum :

Podpis:

/
i

Základ pro DPR 21,0 % -32 275 KČ
DPH 21,0 % -6 778 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -39 053 Kč

Poznámka ;

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, O RTS, a.s.



/

/
/

ZBV 1 méněpráce

G1Q22/10/2 Park Hlaváčkova,Ramešova-oprava chodí
OP 01 oprava chodníku ________________________ [

Rozpočet: G1022/10/2
__________ oprava chodníku

Stavba :
Objekt:

Číslo položky MJ množství cena Mj celkem (Kč ;Název položkyPč.
Konstrukce tesařskéDíl: 762
Položeni podlah hoblovaných z fošen akát včetně dodávky,
fošny hoblované tl. 40 mm

51 7625231G8RT2
-7,45 2 600,00 -19 370,00m2
7,45Chodník nad kořeny stromů dř:~.a cca 3,Sm:7.45

.........................
spára mezi fošnami cca 2-4 mni:

762332110R01 Montáž podkladní konstrukce do 120 cm2 vč.dodávky řeziva
akát hranol 10/6 cm

52
-6 240,00-16,00 390,00m

Spojovací prostředky pro dřevěné konstrukce76279500TRT 1 SOD,00 -591,0053 m3 -0,39
Impregnace řeziva tlakovakuová762911121R0054 5 068,00 -1 996,79m3 -0,39

783621127RRT Nátěr truhlář.konstrukc! (chodník) 2x transparetní odstín55 150.00 -3 577,50m2 -23,85
’ 23.6523,65

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m993762202R0056 100,00% -5,00 -500,00

•32 275,29Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



y
$

f

[SWIĚŤĚLŠKYJ

Obchodní firma:
se sídlem:
IČO:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04

480 35 599
CZ48035599

obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,
vložka 8032

Zastoupená jednateli: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

DIČ

Registrovaná:

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební prače a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy
vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z


